”اے اللہ میں پناہ مانگتا ہوں اس بات سے کہ میں گمراہ ہو جاؤں یا گمراہ کیا جاؤں یا پھسل جاؤں یا پھسلا دیا جاؤں یا ظلم کروں یا مجھ پر ظلم کیا جائے یا میں جہالت کروں یا میرے ساتھ جہالت کی جائے۔“

(سنن ابی داؤد، کتاب الادب باب ما یقول الرجل اذا خرج من بیتہ، حدیث نمبر 4430)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 39

جمعۃ المبارک 24 ستمبر 2010ء
14 شوال 1431 ہجری قمری 24 ربیع الثانی 1389 ہجری شمسی

جلد 17

ایم ٹی اے انٹرنیشنل کے ذریعہ بیعتیں - ایم ٹی اے کے علاوہ مختلف ممالک میں ٹی وی پروگراموں اور ریڈیو کے ذریعہ اسلام احمدیت کے پیغام کی تشہیر اور ان کے نیک اثرات۔

احمدیہ انٹرنیشنل ایسوسی ایشن آف آرکیٹیکٹس اینڈ انجینئرز کے ذریعہ افریقہ کے مختلف ممالک میں خدمات انسانیت کی مختلف مساعی کا تذکرہ۔